

Pressmeddelande

Stockholm den 27 mars 2007

Kommuniké från Investor ABs årsstämma

Årsstämman fastställde föreslagen utdelning till aktieägarna om 4,50 kronor per aktie. Som avstämningsdag för utdelningen fastställdes fredagen den 30 mars 2007. Utdelningen beräknas att sändas ut onsdagen den 4 april 2007.

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2006.

Ordinarie ledamöterna Sune Carlsson, Börje Ekholm, Sirkka Hämäläinen, Håkan Mogren, Grace Reksten Skaugen, Anders Scharp, O. Griffith Sexton, Jacob Wallenberg och Peter Wallenberg Jr omvaldes.

Björn Svedberg hade undanbett sig omval.

Lena Treschow Torell är född 1946 och svensk medborgare. Lena Treschow Torell är verkställande direktör i Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA) och styrelseledamot i Micronic Laser Systems AB, Saab AB och AB Ångpanneföreningen. Lena Treschow Torell har också blivit nominerad till AB SKF.

Årsstämman omvalde Jacob Wallenberg till styrelseordförande.

Det registrerade revisionsbolagen KPMG Bohlins AB valdes till revisorer för tiden intill slutet av årsstämman år 2011 med auktoriserade revisorn Carl Lindgren som huvudansvarig tillsvidare.

Årsstämman fastställde styrelsearvodet för 2007 till oförändrat totalt 6.937.500 kronor att fördelas med 1.875.000 kronor till styrelseordförande, 500.000 kronor till respektive styrelseledamot som ej är anställd i bolaget och sammanlagt 1.062.500 kronor som ersättning för arbete i styrelseutskotten. Årsstämman fastställde fördelningen av arvodet för utskottsarbetet enligt följande; revisionsutskottets ordförande 187.500 kronor, övriga tre ledamöter 125.000 kronor vardera, ersättningsutskottets ordförande 125.000 kronor, övriga två ledamöter 62.500 kronor vardera, finans- och riskutskottets ordförande 125.000 kronor, övriga två ledamöter 62.500 kronor vardera.

Våra pressmeddelanden finns att hämta på Internet, www.investorab.com

Investor är Skandinaviens största investmentbolag. Vår affärsidé, sedan snart hundra år, är att skapa långsiktigt god avkastning genom att investera i företag med attraktiv värdepotential och använda vår erfarenhet, kunskap och vårt nätverk till att göra dem ledande inom sina respektive branscher. Investor är engagerat i ett antal internationella företag såsom Ericsson, SEB och Atlas Copco. Därutöver bedriver Investor riskkapitalverksamhet i USA, norra Europa och Asien.

Årsstämman godkände styrelsens beslut beträffande riktlinjer för lön och annan ersättning till verkställande direktören och andra personer i bolagsledningen 2007 samt om omfattningen av och huvudprinciperna för Investors program för långsiktig aktierelaterad lön för bolagsledningen och övriga medarbetare 2007 uppdelat på Aktiesparplan och Prestationsbaserat Aktieprogram.

Årsstämman bemyndigade styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier för att säkra kostnader hänförliga till Investors program för långsiktig aktierelaterad lön och för att ge möjlighet att arbeta med bolagets kapitalstruktur.

Årsstämman godkände styrelsens förslag om överlåtelse av aktier i dotterbolaget EQT Partners AB till bolag över vilket anställda i EQT Partners AB har ett bestämmande inflytande.

Årsstämman godkände det förslag som lagts fram avseende valberedning.

Styrelsens ordförande Jacob Wallenberg tackade avgående styrelseledamoten Björn Svedberg för insatser i bolaget under många år.

Vid ett konstituerande styrelsesammanträde i anslutning till årsstämman valdes Anders Scharp till styrelsens vice ordförande. Till ersättningsutskott valdes Jacob Wallenberg (ordförande), Anders Scharp och O. Griffith Sexton. Till revisionsutskott valdes Sune Carlsson (ordförande), Håkan Mogren, Jacob Wallenberg och Peter Wallenberg Jr. Till finans- och riskutskott valdes Sirkka Hämäläinen (ordförande), Grace Reksten Skaugen och Jacob Wallenberg.

Vid det konstituerande styrelsesammanträdet beslutade styrelsen, i enlighet med valberedningens rekommendation, att behålla policyn innebärande att styrelsens ledamöter använder 25 procent av styrelsearvodet netto efter skatt för förvärv av aktier i Investor AB.

Styrelsen
INVESTOR AB

För ytterligare information:

Oscar Stege Unger, tf Informationschef och IR-ansvarig:
08-614 20 59, 070-624 20 59